WIKA Datenblatt CT 32.01
Seite 1 von 19
Kalibriertechnik
Primärstandard Kolbenmanometer
Serie CPB6000
Datenblätter zu ähnlichen Produkten:
Primärstandard Differenzdruck-Kolbenmanometer; Typ CPB6000DP; siehe Datenblatt CT 32.02
Automatisches Kolbenmanometer; Typ CPB8000; siehe Datenblatt CT 32.03

Die in diesem Dokument beschriebenen Geräte entsprechen in ihren technischen Daten dem derzeitigen Stand der Technik.
Änderungen und den Austausch von Werkstoffen behalten wir uns vor.
Bestellangaben
Typ / Geräteausführung / Genauigkeit / Kolbenzylindersystem / Massensatz / Terminal 5000 / Kalibrierung für
Kolbenmanometer / Zusätzliche Bestellangaben
Lieferumfang
Mit Kolbenmanometer-Basement
■ 1 Gerätebasement
■ 1 Ersatzantriebsriemen
■ 4 Fußstützen P/N 37613
■ 1 DH1500-Verschraubung P/N 40966
■ 1 DH1500-Blindstopfen P/N 41009
■ 1 Massenträger (lang oder kurz, abhängig vom Typ des
Kolbenmanometers)
■ 1 Universal-Netzteil mit Netzanschlusskabel
■ 1 RTD-Ausgangskabel
■ 1 Paar Handschuhe
■ 1 Liter Hydraulikflüssigkeit (abhängig vom Basementtyp)
■ 1 Dichtungssatz
■ 1 Montageschlüssel für Kolbenzylinder-Baugruppe
(ausgenommen für Typ CPB6000-PL)
■ 1 DH1500-Standardanschluss (beim Typ CPB6000-PL
durch eine Druckregeleinheit ersetzt)
Mit Kolbenzylinder-Baugruppe